PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

24.01.2024                                                                                                                                № 18
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 29.12.2022 №454

На виконання Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року №352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом» (зі змінами), Положення 
про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 14 серпня 2008 року №402, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2008 року 
за №1109/15800 (із змінами), враховуючи лист Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
(вх. від 15.12.2023 №7-15/5025), керуючись п.1 ст.36, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від  29.12.2022 №454 «Про утворення Кам’янської міської призовної комісії під час дії воєнного стану» такі зміни: 
замінити в рішенні та додатках до нього у відповідних відмінках назву виконавчого органу «відділу режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради» на «сектор оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради»;

викласти додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).
Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету    

міської ради

24.01.2024 № 18
Резервний склад
Кам’янської міської призовної комісії
	БЕСПАЛОВА
Світлана Федорівна
	
	завідувач сектору оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради, голова Кам’янської міської призовної комісії 

	СМІРНОВ

Віталій Олександрович


	
	заступник начальника Кам’янського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, заступник голови Кам’янської міської призовної комісії 
(за погодженням)

	КІСЕЛЬОВА
Юлія Олександрівна 


	
	медична сестра Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3», секретар Кам’янської міської призовної комісії 
(за погодженням)

	ЖИТНИК

Ганна Вікторівна
	
	головний спеціаліст відділу позашкільної освіти та виховної роботи  департаменту освіти
міської ради

	ЛАВРУХІН

Артем Олегович


	
	начальник відділу превенції Кам’янського районного управління поліції Головного управління Національної поліції 
в Дніпропетровській області (за погодженням)

	РОВЕНСЬКА
Маргарита Андріївна
	
	лікар-терапевт Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3», 
(за погодженням)

	СТАРОСТЕНКО
Віктор Анатолійович
	
	директор підприємства об’єднання громадян «Кам’янська автомобільна школа товариства сприяння обороні України» (за погодженням)

	За посадою                                   
	
	практичний психолог 


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради

                                   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
